ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
к документации об открытом аукционе
№ 3А/21 от «_28_» декабря 2021 г.

на фирменном бланке организации
(если имеется)

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТЗЫВЕ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ

Администрация города Кемерово
Управление городского развития
650991, г. Кемерово, пр. Советский, 54

от ______________________________________
(наименование претендента)
__________________________________________
(адрес, телефон претендента)

Настоящим уведомляю организатора торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории города Кемерово (Аукцион № 3А/21,   ЛОТ № ____) об отзыве своей заявки, поданной организатору «___»____________2022г., регистрационный № _______ .
[bookmark: _GoBack]Прошу вернуть внесенный задаток на участие в аукционе № ____   ЛОТ № ______  на следующие реквизиты:
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

Претендент/уполномоченный представитель   ________________/________________________
                                                                                                                   (подпись)                                                             (ФИО)

МП
«___» __________ 2022 г.